
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

Новомирская  средняя   общеобразовательная  школа Азовского района 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2022 г.                № 128/1 

 

 О создании Штаба по воспитательной работе  

 

 В целях создания целостной системы воспитания в МБОУ Новомирской  СОШ 

Азовского района, согласно положению о Штабе по воспитательной работе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) в составе : 

- заместитель директора по ВР Феодосьева М.С. 

- советник директора по воспитанию Мусаева А.Н. 

- педагог-психолог Пешкова Е.А. 

- уполномоченный по правам детей Зубарь В.Н. 

2. Заместителю директора по ВР Феодосьевой М.С.: 

- разработать положение ШВР; 

- разработать план работы ШВР на 2022-2023 учебный год; 

- создать на сайте школы страничку ШВР. 

3. Утвердить план работы ШВР на 2022-2023 учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


